
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1332/

Código da publicação: 1332

Data da emissão do comprovante: 15/05/2025 16:20:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2025 17:42:45

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.261.334,40
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CARREGAMENTO E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS PARA A SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA DE MONTE SIÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CARREGAMENTO E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS PARA A SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA DE MONTE SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2025 00:00:00Extrato Baixar

22/04/2025 00:00:00CA 125 2025 - PASS TRANSPORTES E SERVICOS AMBIE... Baixar

08/03/2025 00:00:00PE 013 2025 PRC 026 - EDITAL - CONTRATAÇÃO DE C... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1332/pcontratacao-de-prestacao-de-servicos-por-empresa-especializada-em-carregamento-e-transporte-de-residuos-solidos-urbanos-para-a-secretaria-de-agricultura-pecuaria-e-meio-ambiente-da-prefeitura-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/276a647540eac6546de68652b3518a46.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ff18cf14be23a167157fb5660670c9c.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f888e8497e8acadd4c66ec0f61cd0b9.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
07/03/2025 00:00:00PE 013 2025 PRC 026 - CONTRATAÇÃO DE CARREGAMEN... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69934c732c68340a2916fb2134b984bd.zip

